
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1454 del 18/10/2023 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

1454 18/10/2023 AREA ATTIVITA' 
ECONOMICHE E S.U.A.P. 5 18/10/2023 

 
 
OGGETTO: Servizi di realizzazione del progetto “LE GIOIE DELLA TERRA TRA TORRE E 
CORMOR” – bando invito emanato dalla Regione Autonoma FVG in attuazione del I 
programma attuativo e adottato con DGR n. 2354/13.11.2008, approvato con DM n. 3/2009/266 
del 03.03.2009. RETTIFICA INDICAZIONE CUP (MERO ERRORE MATERIALE).  
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ATTIVITA' ECONOMICHE E SUAP 
 
 
PREMESSO che: 

- con deliberazione di Consiglio comunale n. 68 del 20.12.2022 è stato approvato il Documento Unico di 
Programmazione (D.U.P.) 2023-2025; 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 69 del 20.12.2022 è stato approvato, ai sensi del D. lgs. n. 
118/2011 e ss.mm.ii, il bilancio di previsione armonizzato 2023-2025 ed i relativi allegati; 

- con deliberazione di Giunta comunale n. 1 del 16.01.2023 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
(P.E.G.) 2023 – 2025 – parte finanziaria; 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 191 del 15.12.2022 è stato approvato, ai sensi dell’art. 21 del D. 
lgs. 50/2016, il “Programma biennale 2023/2024 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato 
pari o superiore a € 40.000,00” e con deliberazione di Giunta comunale n. 22 del 14.02.2023 è stato 
approvato il primo aggiornamento di detto Programma biennale; 

- con deliberazione di Giunta comunale n. 39 del 21.03.2023 è stato approvato il Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione (PIAO) triennio 2023-2025; 

- con deliberazione di Consiglio comunale n. 41 del 15.06.2023 è stata approvata la variazione n. 6 al 
Bilancio di Previsione 2023-2025; 

- con deliberazione di Consiglio comunale n. 53 del 14.09.2023 è stata approvata la variazione n. 8 al 
Bilancio di Previsione 2023-2025; 

 
RICHIAMATE la determinazione n. 1147/2023, con particolare riferimento alla disamina del percorso di 
affidamento di cui all’oggetto, e la determinazione n. 1381/2023 ed i contenuti di entrambe, che fanno parte 
integrante del presente atto; 
 
RILEVATO che per mero errore materiale nelle citate determinazioni è stato riportato il CUP 
“J91F22000510006”, mentre il CUP corretto associato al progetto in parola è “J88C22000920006”, come 
da documentazione agli atti; 
 
VISTI: 
− il d.lgs. 267/2000, Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali; 
− lo Statuto Comunale approvato con deliberazione n. 19 del 22.03.2000 e successive modifiche; 
− l’atto Sindacale prot. n. 9581 del 05.04.2023 di conferimento al sottoscritto dell’incarico di Posizione 

Organizzativa dell’Area Tecnica Pianificazione del Territorio e Responsabile del Servizio Attività 
Economiche e SUAP del Comune di Tavagnacco, e ravvisata quindi la propria competenza all’adozione del 
presente atto; 

 
Per le motivazioni esposte, 
 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1454 del 18/10/2023 

 
D E T E R M I N A  

 
1) di dare atto che le premesse vengono qui interamente richiamate; 

2) di modificare il CUP associato al progetto “Le gioie della terra tra Torre e Cormor” nelle determinazioni n. 
1147/2023 e n. 1381/2023, riportando quello corretto “J88C22000920006”, in modo tale che lo stesso risulti 
associato anche agli impegni e agli accertamenti assunti nell’ambito del percorso in esame. 

  
 
Documento originale firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’ AREA ATTIVITA' 

ECONOMICHE E S.U.A.P. 
 (F.to Michele Gucciardi) 
 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 1454 del 18/10/2023 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

1454 18/10/2023 AREA ATTIVITA' 
ECONOMICHE E S.U.A.P. 5 18/10/2023 

 
OGGETTO: Servizi di realizzazione del progetto “LE GIOIE DELLA TERRA TRA TORRE E 
CORMOR” – bando invito emanato dalla Regione Autonoma FVG in attuazione del I programma 
attuativo e adottato con DGR n. 2354/13.11.2008, approvato con DM n. 3/2009/266 del 
03.03.2009. RETTIFICA INDICAZIONE CUP (MERO ERRORE MATERIALE).  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
Il sottoscritto, impiegato responsabile della pubblicazione, certifica che copia della presente determina 
viene affissa all’Albo Pretorio on line il 23/10/2023 e che vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, 
precisamente fino al 07/11/2023. 
 
 
Comune di Tavagnacco, addì 23/10/2023 Il Responsabile della pubblicazione 
 F.to Marina Andolfato 
 
 
 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale firmato digitalmente. 


	DATA PROPOSTA
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: Servizi di realizzazione del progetto “LE GIOIE DELLA TERRA TRA TORRE E CORMOR” – bando invito emanato dalla Regione Autonoma FVG in attuazione del I programma attuativo e adottato con DGR n. 2354/13.11.2008, approvato con DM n. 3/2009/266 de...
	DETERMINA

	IL RESPONSABILE DELL’ AREA ATTIVITA' ECONOMICHE E S.U.A.P.
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: Servizi di realizzazione del progetto “LE GIOIE DELLA TERRA TRA TORRE E CORMOR” – bando invito emanato dalla Regione Autonoma FVG in attuazione del I programma attuativo e adottato con DGR n. 2354/13.11.2008, approvato con DM n. 3/2009/266 de...

